ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ LONG XUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Long Xuyên, ngày         tháng        năm 2024
V/v khẩn trương thông tin tuyên truyền

ngăn chặn tình trạng lừa đảo đưa lao động
Việt Nam đi làm việc tại Ô-xtrây-li-a

trong ngành nông nghiệp

Kính gửi:
- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Văn bản số 661/UBND-KGVX ngày

22/05/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc khẩn trương thông tin tuyên truyền

ngăn chặn tình trạng lừa đảo đưa lao động Việt Nam đi làm việc tại Ô-xtrây-li-a

trong ngành nông nghiệp;

Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp Ủy ban

nhân dân các xã, phường và các đơn vị liên quan triển khai thông tin tuyên truyền

ngăn chặn tình trạng lừa đảo đưa lao động Việt Nam đi làm việc tại Ô-xtrây-li-a

trong ngành nông nghiệp theo yêu cầu của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

661/UBND-KGVX ngày 22/05/2024.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Thành ủy;
- CT, PCT (VX);
- CVP, PCVP (VX);
- Cổng Thông tin điện tử TP;
- Lưu: VT, VX (H).

(Đính kèm Văn bản số 661)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Xuân Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T08:35:08+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T08:35:09+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T08:35:09+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T08:35:10+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!